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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA REKA BENTUK PERINDUSTRIAN (DRP1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DPD10103( K) PBD10302( K)
SUNDAY B SHARIH FRI T MR_G_FUPL B B
[Onli ned ass150] [ FC17]
DRP:LA 21881 I:RP]-A 21441
DPD10103( K) PBD10402( K)
B ZIRATUL_FRI T MR_F_FUPL B B
[Onli ned ass150] [ GB13]
DRP:LA 21210 mplA 21463
PBD10302( K)
MONDAY MR_G_FUPL R R R
[ FC20]
DRP1A 21440
PBD10402( K)
MR_F_FUPL R R R
[ GB12]
DRP1A 21462
DPD10103( M Pl D23010( K)
TUESDAY ZIRATUL_FRIT E FARAHROSLAN_FUPL E E
[ STUDI O 4] [ BA214]
DRP1A 21211 DRP1A 21225
DPD10103( M
SHARI H_FRI T E E E
[ STUDI O 4]
DRP1A 21883
PBD10502( K)
WEDNESDAY FATI MA_FUPL A A A
[ BA213]
DRP1A 51598
PBD10502( K) Pl D23010( K)
THURSDAY FATI MA_FUPL FARAHROSLAN_FUPL K K K
[ GAO4] [ BA213]
DRP1A 51897 DRP1A 31224
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SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

DPD10103 : CREATIVE THINKING FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 21210 : DRP1A.DRP1B.

PBD10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN FATIMA_FUPL : XU JING 21211: DRP1A.

PBD10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_F_FUPL : MR. F 21224 : DRP1A .DRP1B.

PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_G_FUPL : MR.G 21225: DRP1A.DRP1B.

PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL SHARIH_FRIT : DR. SHARIH AHMAD BIN MOHAMAD 21440 : Dll4 . DRP1A . DRP1B . DRP4A . DRP4B .
ZIRATUL_FRIT : NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN 21441 : Dll4 . DRP1A . DRP1B . DRP4A . DRP4B .

21462 : DIM4 . DTP4 . DRP1A . DRPI1B.
21463 : DIM4 . DTP4 . DRP1A . DRPI1B.
21881 : DRP1A.DRP1B.
21883 : DRP2A . DRP1A.
21897 : DRP1A.DTP1.DRP1A.DTP1.
21898 : DRP1A.DTP1.DRP1A.DTP1.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA REKA BENTUK PERINDUSTRIAN (DRP1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DPD10103( K) PBD10302( K)
SUNDAY B SHARIH FRI T MR_G_FUPL B B
[Onli ned ass150] [ FC17]
DRP:LB 21881 I:RP]-B 21441
DPD10103( K) PBD10402( K)
B ZIRATUL_FRI T MR_F_FUPL B B
[Onli ned ass150] [ GB13]
DRP:LB 21210 mplB 21463
PBD10302( K)
MONDAY MR_G_FUPL R R R
[ FC20]
DRP1B 21440
PBD10402( K)
MR_F_FUPL R R R
[ GB12]
DRP1B 21462
PBD10502( K)
FATI MA_FUPL R R R
[ BA215]
DRP1B 21899
Pl D23010( K)
TUESDAY E FARAHROSLAN_FUPL E E
[ BA214]
DRP1B 21225
DPD10103( M
WEDNESDAY ZI RATUL_FRI T A A A
[ STUDI O 4]
DRP1B 31212
DPD10103( M
SHARI H_FRI T A A A
[ STUDI O 4]
DRP1B 31884
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Pl D23010( K) PBD10502( K)
THURSDAY FARAHROSLAN_FUPL K FATI MA_FUPL K K
[ BA213] [ BKPUSPA2]
DRP1B 21224 DRP1B 21900
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
DPD10103 : CREATIVE THINKING FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 21210 : DRP1A . DRP1B .
PBD10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN FATIMA_FUPL : XU JING 21212 : DRP1B.
PBD10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_F_FUPL : MR.F 21224 : DRP1A . DRP1B .
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_G_FUPL : MR.G 21225: DRP1A . DRP1B .
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL SHARIH_FRIT : DR. SHARIH AHMAD BIN MOHAMAD 21440 : DIl4 . DRP1A . DRP1B . DRP4A . DRP4B .
ZIRATUL_FRIT : NOR ZIRATUL AQMA BINTI NORZAMAN 21441 : DIl4 . DRP1A . DRP1B . DRP4A . DRP4B .

21462 : DIM4 . DTP4 . DRP1A . DRPI1B.
21463 : DIM4 .DTP4 . DRP1A . DRP1B.
21881 : DRP1A.DRP1B.

21884 : DRP1B.

21899 : DRP1B.DTP1.DRP1B.DTP1.
21900 : DRP1B.DTP1.DRP1B.DTP1.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA REKA BENTUK PERINDUSTRIAN (DRP3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MPU23032( K)
MONDAY R R R ZAVANI _FUPL
[ GAO4]
DRP3 21218
MPU21022( K) MPU23012( K)
TUESDAY E NORAZI LAWATI _FUPL E E KAUTHAR_FUPL
[ AC22] [ GAO4]
DRP3 21216 DRP3 21226
PBD10102( K) PBD10102( K) MPU23012( K)
WEDNESDAY A ADI LAH_FUPL ADI LAH_FUPL A A KAUTHAR_FUPL
[ BAL111] [ BAL111] [ GAO4]
DRP3 21493 DRP3 21492 DRP3 21246
MPU23032( K) MPU21022( K)
THURSDAY ZAVANI _FUPL K NORAZI LAWATI _FUPL K K
[ BA111] [ BA111]
DRP3 21215 DRP3 21214
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD 21214 : DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.
MPU23032 : FIQH IBADAT NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 21215 : DQWS4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B . DIM4 .
PBD10102 : ENGLISH I ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21216 : DQWSA4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 .
DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21218 : DQWS4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B . DIM4 .
DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21226 : DTMM4A . DTMM4B . DQWS4A . DQWSA4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21246 : DTMM4A . DTMM4B . DQWS4A . DQWSA4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.
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21492 : DQWSA4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DRP4A .
DRP4B . DTP3 . DRP3.

21493 : DQWSA4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DTP3.
DRP3.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA REKA BENTUK PERINDUSTRIAN (DRP4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10202( K) PBD10602( K) MPU23052( K) PBD10702( K) PBD10702( K)
SUNDAY FI RDAUS_FUPL KAZUKI _FUPL B SUFI AN_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL B B SI TI _FATI MOH_FUPL
[ GAO7] [ FC17] [ BA220] [ GB11] [ GAO4]
DRP4A 21503 DRP4A 21996 DRP4A 21262 I:RP4A 22002 DRP4A 22001
PBD10402( K) PBD10302( K)
MR_F_FUPL B MR_G_FUPL B B
[ AC19] [ FC17]
DRP4A 21465 DRP4A 21441
PBD10302( K) PBD10502( K)
MONDAY MR_G_FUPL MR_A FUPL R R R
[ FC20] [ EC18]
DRP4A 21440 DRP4A 21916
PBD10402( K)
MR_F_FUPL R R R
[ FC19]
DRP4A 21464
PBD10202( K)
TUESDAY FI RDAUS_FUPL E E E
[ EC19]
DRP4A 21502
PBD10602( K) MPU23052( K) PBD10102( K)
WEDNESDAY KAZUKI _FUPL SUFI AN_FUPL A ADI LAH_FUPL A A
[ EC18] [ AHO1] [ BA111]
DRP4A 21995 DRP4A 21261 DRP4A 21492
PBD10502( K)
MR_A_FUPL A A A
[ FC20]
DRP4A 51915
THURSDAY K K K
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SUMMARY

Courses

MPU23052 :
PBD10102 :
PBD10202 :
PBD10302 :
PBD10402 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

TAJWID AL-QURAN

ENGLISH |

ENGLISH II

BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD
FIRDAUS_FUPL : MOHD FIRDAUS BIN JUSOH

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_A_FUPL : MR. A

MR_F_FUPL: MR.F

MR_G_FUPL : MR.G

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR
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Section Groups

21261 : DRP4A . DRP4B .

21262 : DRP4A . DRP4B .

21440 : Dll4 . DRP1A . DRP1B . DRP4A . DRP4B .

21441 : DIll4 . DRP1A . DRP1B . DRP4A . DRP4B .

21464 : DTP1.DRP4A . DRP4B .

21465 : DTP1.DRP4A . DRP4B .

21492 : DQWS4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DRP4A .
DRP4B . DTP3. DRP3.

21502 : DRP4A .

21503 : DRP4A.

21915: DRP4A . DRP4B . DTP4.

21916 : DRP4A . DRP4B . DTP4 .

21995 : DPIITAA . DPIIT4B . DTP4 . DRP4A . DRP4B .

21996 : DPIT4A . DPIIT4B . DTP4 . DRP4A . DRP4B .

22001 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIl4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .

22002 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIl4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA REKA BENTUK PERINDUSTRIAN (DRP4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10602( K) MPU23052( K) PBD10702( K) PBD10702( K)
SUNDAY KAZUKI _FUPL B SUFI AN_FUPL SI TI _FATI MOH_FUPL B B SI TI _FATI MOH_FUPL
[FC17] [ BA220] [ GB11] [ GAO4]
DRP4B 21996 DRP4B 21262 I:RP4B 22002 DRP4B 22001
PBD10402( K) PBD10302( K)
MR_F_FUPL B MR_G_FUPL B B
[ AC19] [FCL7]
DRP4B 31465 DRP4B 31441
PBD10302( K) PBD10502( K)
MONDAY MR_G_FUPL MR_A FUPL R R R
[ FC20] [ EC18]
DRP4B 21440 DRP4B 21916
PBD10402( K)
MR_F_FUPL R R R
[ FC19]
DRP4B 21464
PBD10202( K)
TUESDAY E FI RDAUS_FUPL E E
[FC17]
DRP4B 21505
PBD10602( K) MPU23052( K) PBD10102( K)
WEDNESDAY KAZUKI _FUPL SUFI AN_FUPL A ADI LAH_FUPL A A
[ EC18] [ AHO1] [ BA111]
DRP4B 21995 DRP4B 21261 DRP4B 21492
PBD10502( K)
MR_A_FUPL A A A
[ FC20]
DRP4B 51915
PBD10202( K)
THURSDAY FI RDAUS_FUPL K K K
[ GAO6]
DRP4B 51504
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SUMMARY

Courses

MPU23052 :
PBD10102 :
PBD10202 :
PBD10302 :
PBD10402 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

TAJWID AL-QURAN

ENGLISH |

ENGLISH II

BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD
FIRDAUS_FUPL : MOHD FIRDAUS BIN JUSOH

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_A_FUPL : MR. A

MR_F_FUPL: MR.F

MR_G_FUPL : MR.G

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR
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Section Groups

21261 : DRP4A . DRP4B .

21262 : DRP4A . DRP4B .

21440 : Dll4 . DRP1A . DRP1B . DRP4A . DRP4B .

21441 : DIll4 . DRP1A . DRP1B . DRP4A . DRP4B .

21464 : DTP1.DRP4A . DRP4B .

21465 : DTP1.DRP4A . DRP4B .

21492 : DQWS4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DRP4A .
DRP4B . DTP3. DRP3.

21504 : DRP4B .

21505 : DRP4B .

21915: DRP4A . DRP4B . DTP4.

21916 : DRP4A . DRP4B . DTP4 .

21995 : DPIITAA . DPIIT4B . DTP4 . DRP4A . DRP4B .

21996 : DPIT4A . DPIIT4B . DTP4 . DRP4A . DRP4B .

22001 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIl4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .

22002 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIl4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA TEKNOLOGI PEMBUATAN (DTP1)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
TPMLO103( K) PBD10402( K)
SUNDAY RCODI ANAH_FRI' T MR_F_FUPL B B B
[BT_2] [ AC19]
DTP1 ;1806 DTP1 51465
PBD10302( K)
MR_G_FUPL B B B
[ GB10]
DTP1 21443
PBD10502( K) PBD10402( K) PBD10302( K)
MONDAY FATI MA_FUPL MR_F_FUPL R MR_G_FUPL R R
[ BA215] [ FC19] [ FC19]
DTP1 21899 DTP1 21464 DTP1 21442
Pl D23010( K) Pl D23010( K) TPMLO103( K)
TUESDAY MR_P_FUPL MR_P_FUPL E RODI ANAH_FRI T E E
[ AHO8] [ AHO8] [BT_2]
DTP1 21839 DTP1 21838 DTP1 21805
PBD10502( K) TPMLO103( T)
WEDNESDAY FATI MA_FUPL RODI ANAH_FRI T A A A
[ BA213] [BT_2]
DTP1 21898 DTP1 21808
PBD10502( K) TPMLO103( T) PBD10502( K)
THURSDAY FATI MA_FUPL RODI ANAH_FRI T K FATI MA_FUPL K K
[ GAO4] [BT_1] [ BKPUSPA2]
DTP1 21897 DTP1 21807 DTP1 21900
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
PBD10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN FATIMA_FUPL : XU JING 21442 : DTP1.DTP4.DRAD1.DTMPL.
PBD10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_F_FUPL : MR.F 21443 : DTP1.DTP4.DRAD1.DTMP1.
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_G_FUPL : MR.G 21464 : DTP1.DRP4A . DRP4B .
PID23010 : PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL MR_P_FUPL : MR_P_FUPL 21465: DTP1.DRP4A . DRP4B .
TPM10103 : MATHEMATICS FOR TECHNOLOGIST RODIANAH_FRIT : DR. RODIANAH BINTI ALIAS 21805: DTP1.
21806 : DTP1.
21807 : DTP1.
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21808 :
21838 :
21839
21897 :
21898 :
21899 :
21900 :
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DTP1.

DTMP1 .
DTMP1 .
DRP1A.
DRP1A.
DRP1B .
DRP1B .

DTP1.
DTP1.
DTP1.
DTP1.
DTP1.
DTP1.

DRPI1A.
DRP1A.
DRP1B .
DRP1B .

DTP1.
DTP1.
DTP1.
DTP1.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA TEKNOLOGI PEMBUATAN (DTP3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MPU23032( K)
MONDAY R R R ZAVANI _FUPL
[ GAO4]
DTP3 21218
MPU21022( K) MPU23012( K)
TUESDAY E NORAZI LAWATI _FUPL E E KAUTHAR_FUPL
[ AC22] [ GAO4]
DTP3 21216 DTP3 21226
PBD10102( K) PBD10102( K) MPU23012( K)
WEDNESDAY A ADI LAH_FUPL ADI LAH_FUPL A A KAUTHAR_FUPL
[ BAL111] [ BAL111] [ GAO4]
DTP3 21493 DTP3 21492 DTP3 21246
MPU23032( K) MPU21022( K)
THURSDAY ZAVANI _FUPL K NORAZI LAWATI _FUPL K K
[ BA111] [ BA111]
DTP3 21215 DTP3 21214
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD 21214 : DQWS4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.
MPU23032 : FIQH IBADAT NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 21215 : DQWS4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B . DIM4 .
PBD10102 : ENGLISH I ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21216 : DQWSA4A . DQWS4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 .
DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21218 : DQWS4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DUSU4A . DUSU4B . DIM4 .
DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21226 : DTMM4A . DTMM4B . DQWS4A . DQWSA4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.

21246 : DTMM4A . DTMM4B . DQWS4A . DQWSA4B . DUSU4A . DUSU4B . DBAH4A .
DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DTP3 . DRP3.
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21492 : DQWSA4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DRP4A .
DRP4B . DTP3 . DRP3.

21493 : DQWSA4A . DQWS4B . DBAH4A . DBAH4B . DIM4 . DIF4 . DIA4 . DTP3.
DRP3.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

DIPLOMA TEKNOLOGI PEMBUATAN (DTP4)

MPU23052 : TAJWID AL-QURAN

ABDULWAHAB_PPT : ABDUL WAHAB BIN MD. ALI
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21116 : DTP4.DTP3.DTP4.

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10602( K) MIM23303( K) PBD10702( K) PBD10702( K)
SUNDAY KAZUKI _FUPL B WOVAR_FRI' T SI TI _FATI MOH_FUPL B B SI TI _FATI MOH_FUPL
[FC17] [BT_2] [ GB11] [ GAO4]
DTP4 21996 DTP4 21117 DTP4 22002 DTP4 22001
PBD10302( K) PBD10402( K)
MR_G_FUPL B MR_F_FUPL B B
[ GB10] [ GB13]
DTP4 21443 DTP4 21463
PBD10402( K) PBD10502( K) PBD10302( K) MPU23052( K)
MONDAY MR_F_FUPL MR_A_FUPL R MR_G FUPL ABDULWAHAB_PPT R R
[ GB12] [ EC18] [ FC19] [ AHO1]
DTP4 21462 DTP4 21916 DTP4 21442 DTP4 21815
MPU23052( K) PBD10202( K) PBD10202( K)
TUESDAY ABDULWAHAB_PPT ANUAR_FUPL E ANUAR_FUPL E E
[ AUDI _ACAD| [ EC18] [ AC22]
DTP4 21816 DTP4 21495 DTP4 21494
PBD10602( K) MIMV23303( K)
WEDNESDAY KAZUKI _FUPL WOVAR_FRI T A A A
[ EC18] [BT_1]
DTP4 21995 DTP4 21118
PBD10502( K)
MR_A_FUPL A A A
[ FC20]
DTP4 21915
MIMV23303( K)
THURSDAY K WOVAR_FRI T K K
[BT_1]
DTP4 31116
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




MTM23303 : PRODUCTION MANAGEMENT ANUAR_FUPL : CORNELIUS ANUAR ABDULLAH MC AFEE 21117 : DTP4.DTP3.DTP4.

PBD10202 : ENGLISH II KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 21118 : DTP4.DTP3.DTP4.
PBD10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_A_FUPL: MR. A 21442 : DTP1.DTP4.DRAD1.DTMP1.
PBD10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_F_FUPL : MR. F 21443 : DTP1.DTP4.DRAD1.DTMP1.
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_G_FUPL : MR.G 21462 : DIM4 .DTP4 . DRP1A . DRP1B.
PBD10602 : BAHASA JEPUN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 21463 : DIM4 . DTP4 . DRP1A . DRPI1B.
PBD10702 : BAHASA THAI WOMAR_FRIT : DR. W OMAR ALI SAIFUDDIN BIN WAN ISMAIL 21494 : DTP4.

21495: DTP4.

21815: DTP4.DIF4.

21816 : DTP4.DIF4.

21915 : DRP4A . DRP4B . DTP4 .

21916 : DRP4A . DRP4B . DTP4.

21995 : DPIT4A . DPIIT4B . DTP4 . DRP4A . DRP4B .

21996 : DPIITAA . DPIIT4B . DTP4 . DRP4A . DRP4B .

22001 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . Dll4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .

22002 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . Dll4 . DIF4 . DIA4 . DIA7 . DTP4 . DBAH4A .
DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DRP4A . DRP4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

ISM TEKNOLOGI KEJURUTERAAN PEMBUATAN (REKABENTUK PRODUK) (SMTP3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIP35203( K) MIP36103( K)
SUNDAY NURHAI ZAL_FRI T B DRYEW FRI T B B
[BT_1] [BT_1]
SMTPS 21137 SMTPS 21140
MIP36103( K) MIP35203( K)
MONDAY DRYEW FRI T R NURHAI ZAL_FRI T R R
[BT_1] [BT_1]
SMTP3 21139 SMTP3 21136
MIP35203( K) MIP36103( K)
TUESDAY NURHAI ZAL_FRI' T E DRYEW FRI T E E
[BT_1] [BT_1]
SMTP3 21135 SMTP3 21138
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MTP35203 : PRODUCT MARKETING DRYEW_FRIT: TS. DR. YEW BEEN SEOK 21135: SMTP5. SMTP3.
MTP36103 : ENGINEERS AND SOCIETY NURHAIZAL_FRIT : DR. NUR HAIZAL BINTI MAT YAAKOB @ ARIFFIN 21136 : SMTP5.SMTP3.
21137 : SMTP5. SMTP3.
21138 : SMTP5. SMTP3.
21139 : SMTP5. SMTP3.
21140 : SMTP5.SMTP3.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

ISM TEKNOLOGI KEJURUTERAAN PEMBUATAN (REKABENTUK PRODUK) (SMTP5)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIP24603( K) MIP35203( K) MIP36103( K)
SUNDAY DRI REANA_FRI T NURHAI ZAL_FRI T B DRYEW FRI T B B
[BT_1] [BT_1] [BT_1]
SMrPS 21134 SMTPS 21137 SMTPS 21140
MIP24603( K) MIP36103( K) MIP35203( K)
MONDAY DRI REANA_FRI T DRYEW FRI T R NURHAI ZAL_FRI' T R R
[BT_1] [BT_1] [BT_1]
SMrPS 21133 SMTPS 21139 SMTPS 21136
MIP35203( K) MIP36103( K)
TUESDAY NURHAI ZAL_FRI T E DRYEW FRI T E E
[BT_1] [BT_1]
SMIP5 51435 SMIP5 51138
WEDNESDAY A A A
MIP24603( K)
THURSDAY K DRI REANA _FRI T K K
[BT_2]
SMIPS 21132
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MTP24603 : ERGONOMICS IN DESIGN DRIREANA_FRIT : DR. IREANA YUSRA BINTI ABDUL FATAH 21132 : SMTP5. SMTP5.
MTP35203 : PRODUCT MARKETING DRYEW_FRIT: TS. DR. YEW BEEN SEOK 21133 : SMTP5 . SMTP5.
MTP36103 : ENGINEERS AND SOCIETY NURHAIZAL_FRIT : DR. NUR HAIZAL BINTI MAT YAAKOB @ ARIFFIN 21134 : SMTP5. SMTP5 .
21135: SMTP5 . SMTP3.
21136 : SMTP5.SMTP3.
21137 : SMTP5. SMTP3.
21138 : SMTP5 . SMTP3.
21139 : SMTP5.SMTP3.
21140 : SMTP5 . SMTP3.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

ISM TEKNOLOGI KEJURUTERAAN PEMBUATAN (REKABENTUK PRODUK) (SMTP6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIP23303( K) MIP47203( K) MIP36403( K)
SUNDAY HANI'S FRI'T WOVAR _FRI T B DRRAHMAN_FRI T B B
[BT_3] [BT_3] [BT_3]
SMFPG 21129 SMTP6 21124 SMTP6 21121
MIP32703( K) MIP36403( K) MIP47203( K)
MONDAY NURHAI ZAL_FRI T DRRAHVAN_FRI T R WOVAR_FRI' T R R
[BT_3] [BT_3] [BT_3]
SMrP6 21127 SMTP6 21120 SMTP6 21123
MIP23303( K) MIP23303( T)
TUESDAY HANIS FRIT E HANI'S FRI T E E
[BT_3] [BT_3]
SMTP6 21128 SMTP6 21130
MIP23303( T) MIP32703( K)
WEDNESDAY HANIS FRIT NURHAI ZAL_FRI T A A A
[BT_3] [BT_3]
SMTP6 21131 SMTP6 21126
MIP36403( K) MIP47203( K) MIP32703( K)
THURSDAY DRRAHVAN_FRI' T WOVAR_FRI T K NURHAI ZAL_FRI T K K
[BT_3] [BT_3] [BT_3]
SNITP6 21119 SMTPG 21122 SMTPG 21125
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MTP23303 : STRENGTH OF MATERIALS DRRAHMAN_FRIT : DR. ABDUL RAHMAN BIN HASSAN 21119 : SMTP8.SMTP6 .
MTP32703 : SUPPLY CHAIN MANAGEMENT HANIS_FRIT : DR. SHARIFAH HANIS YASMIN SAYID ABDULLAH 21120 : SMTP8.SMTP6.
MTP36403 : TOTAL QUALITY MANAGEMENT NURHAIZAL_FRIT : DR. NUR HAIZAL BINTI MAT YAAKOB @ ARIFFIN 21121 : SMTP8.SMTP6 .
MTP47203 : PRODUCTION MANAGEMENT WOMAR_FRIT : DR. W OMAR ALI SAIFUDDIN BIN WAN ISMAIL 21122 : SMTP8.SMTP6 .
21123 : SMTP8 . SMTP6 .
21124 : SMTP8 . SMTP6 .
21125: SMTP8 . SMTP6 .
21126 : SMTP8 . SMTP6 .
21127 : SMTP8 . SMTP6 .
21128 : SMTP6 .
21129 : SMTP6 .
21130 : SMTP6 .
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21131: SMTP6.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2022/2023

ISM TEKNOLOGI KEJURUTERAAN PEMBUATAN (REKABENTUK PRODUK) (SMTP8)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MIP47203( K) MIP36403( K)
SUNDAY WOVAR _FRI T B DRRAHMAN_FRI T B B
[BT_3] [BT_3]
SMTPB 21124 SMTPB 21121
MIP32703( K) MIP36403( K) MIP47203( K)
MONDAY NURHAI ZAL_FRI T DRRAHVAN_FRI T R WOVAR FRI T R R
[BT_3] [BT_3] [BT_3]
SMrP8 21127 SMTPB 21120 SMTPB 21123
TUESDAY E E E
MIP32703( K)
WEDNESDAY NURHAI ZAL_FRI T A A A
[BT_3]
SMTP8 21126
MIP36403( K) MIP47203( K) MIP32703( K)
THURSDAY DRRAHMAN_FRI T WOVAR _FRI T K NURHAI ZAL_FRI T K K
[BT_3] [BT_3] [BT_3]
SMrP8 21119 SMTP8 21122 SMTP8 21125
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MTP32703 : SUPPLY CHAIN MANAGEMENT DRRAHMAN_FRIT : DR. ABDUL RAHMAN BIN HASSAN 21119 : SMTP8.SMTP6 .
MTP36403 : TOTAL QUALITY MANAGEMENT NURHAIZAL_FRIT : DR. NUR HAIZAL BINTI MAT YAAKOB @ ARIFFIN 21120 : SMTP8.SMTP6.
MTP47203 : PRODUCTION MANAGEMENT WOMAR_FRIT : DR. W OMAR ALI SAIFUDDIN BIN WAN ISMAIL 21121 : SMTP8 . SMTP6 .
21122 : SMTP8 . SMTP6 .
21123 : SMTP8 . SMTP6 .
21124 : SMTP8 . SMTP6 .
21125 : SMTP8 . SMTP6 .
21126 : SMTP8 . SMTP6 .
21127 : SMTP8 . SMTP6 .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:30 pm




Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 08/08/2022 02:30 pm


http://www.tcpdf.org

